

VVS, ERIK NIELSEN A/S

Høgevej 8A
3400 Hillerød

CVR-nr. 21022705

Årsrapport for 2014/15

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juli 2015

Christian Petri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VVS, ERIK NIELSEN A/S Høgevej 8A 3400 Hillerød
CVR-nr.	21022705
Stiftelsesdato	1. maj 1998
Regnskabsår	1. maj 2014 - 30. april 2015
Bestyrelse	Christian Petri, Formand Erik Myhlendorph Nielsen Niels Clausen
Direktion	Erik Myhlendorph Nielsen, Direktør
Revisor	Døssing & Partnere, Revisionsinteressentskab Roskildevej 12A 3400 Hillerød

7388/GW/

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparation og installation af VVS samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2014 - 30. april 2015 udviser et resultat på kr. 352.297, og selskabets balance pr. 30. april 2015 udviser en balancesum på kr. 10.436.604, og en egenkapital på kr. 3.437.921.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For det kommende regnskabsår forventes et resultat på niveau med årets resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.949.717	8.770.902
Personaleomkostninger	1	-10.160.992	-7.508.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-138.671	-5.484
Driftsresultat		650.054	1.257.093
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-3.965	89.128
Finansielle indtægter	2	43.187	9.411
Finansielle omkostninger	3	-137.752	-93.569
Resultat før skat		551.524	1.262.063
Skat af årets resultat		-199.227	-299.065
Årets resultat		352.297	962.998
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		352.297	962.998
		352.297	962.998

Balance 30. april 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	801.912	2.585
Materielle anlægsaktiver		801.912	2.585
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	96.035	100.000
Deposita		344.763	344.763
Finansielle anlægsaktiver		440.798	444.763
Anlægsaktiver		1.242.710	447.348
Råvarer og hjælpematerialer		843.946	337.020
Varebeholdninger		843.946	337.020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser lgangværende arbejder for fremmed regning	6	4.686.293 3.221.272	5.582.421 2.868.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		131.604	232.078
Andre tilgodehavender		28.881	16.471
Periodeafgrænsningsposter		280.790	312.642
Tilgodehavender		8.348.840	9.011.662
Likvide beholdninger		1.108	4.475
Omsætningsaktiver		9.193.894	9.353.157
Aktiver		10.436.604	9.800.505

Balance 30. april 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.937.921	2.585.624
Egenkapital	7	3.437.921	3.085.624
Hensættelser til udskudt skat		306.600	115.300
Hensatte forpligtelser		306.600	115.300
Selskabsskat		0	200.190
Leasingforpligtelser		526.250	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	526.250	200.190
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		130.051	0
Gæld til banker		980.195	153.037
Acontofaktureringer på igangværende arbejder, udover aktiveret del		630.176	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.524.357	2.470.720
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.766	1.525.203
Gæld til associerede virksomheder		60.437	197.437
Selskabsskat		200.190	7.150
Anden gæld		2.560.661	2.045.844
Kortfristede gældsforpligtelser		6.165.833	6.399.391
Gældsforpligtelser		6.692.083	6.599.581
Passiver		10.436.604	9.800.505
Ejerskab	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2014/15	2013/14
1. Personalemkostninger		
Lønninger	8.746.518	6.272.958
Pensioner	984.465	819.476
Omkostninger til social sikring	225.427	152.760
Andre personalemkostninger	204.582	263.131
	10.160.992	7.508.325

Heraf udgør vederlag til ledelsen:

Direktion	666.320	667.049
Bestyrelse	73.500	49.500
	739.820	716.549

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.861	8.397
Andre finansielle indtægter	1.326	1.014
	43.187	9.411

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	59.384	46.747
Andre finansielle omkostninger	78.368	46.822
	137.752	93.569

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Finansielt leasede driftsmidler er indeholdt i regnskabsposten med kr. 720.767.

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Dansk Tekniskservice ApS	Hillerød	50,00	192.070	-7.930
			192.070	-7.930

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	7.214.434	3.201.950
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-4.623.338	-333.900
Nettoværdi af igangværende arbejder	2.591.096	2.868.050

Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:

Nettotilgodehavender	3.221.272	2.868.050
Nettoforpligtelser	-630.176	0
	2.591.096	2.868.050

Noter

2014/15

2013/14

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	500.000	2.585.624	3.085.624
Forslag til årets resultatdisponering	0	352.297	352.297
	500.000	2.937.921	3.437.921

Aktiekapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	526.250	130.051	0
	526.250	130.051	0

9. Ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

EN Holding af 28. september 2004 ApS, Høgevej 8, 3400 Hillerød.

10. Eventualforpligtelser

Sydbank har stillet arbejdsгарantier på t.kr. 722 fordelt på 17 sager.

Selskabet har indgået leasingforpligtelse med et søsterselskab på t.kr. 57 pr. måned p.t., og som kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet EN Holding af 28. september 2004 ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede hæftelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

Der verserer 3 retssager som forventes afsluttet med omkostninger på i alt t.kr. 130.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2014/15

2013/14

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er overfor Sydbank givet virksomhedspant omfattende simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder samt driftsinventar/materiel.

Selskabet har overfor Nykredit kautioneret for Ejendomsselskabet Ole Nielsen & Søn ApS.